
NY UTGAVE  
 

 

 

Foreldelse av fordringer  

Kommentarutgave av Anne Cathrine Røed 
 Cappelen Akademisk Forlag (1032 sider) 
 

Ny utgave av ”Foreldelse av fordringer” 
Medio mai kommer 3. utgave av kommentarutgaven til lov om foreldelse av fordringer      

av 18. juni 1979 nr. 18. Boken kom første gang ut i 1997 og er i dag en sentral 

fremstilling innenfor pengekravs- og obligasjonsrett.  

Forrige utgave av boken kom i 2004 og har vært utsolgt i lang tid.  I denne tredje 

utgaven har forfatteren utvidet, omarbeidet og utdypet kommentarene til de fleste 

bestemmelsene. Ikke bare har boken et omfang på mer enn 200 sider mer – den er 

også i betydelig grad omskrevet.   

Blant endringene er en tilpasning til den nye tvisteloven og en innarbeiding av 

kommentarer til de endringene denne medførte i foreldelsesloven, slik som 

bestemmelsen om gruppesøksmål og fristavbrudd ved voldgift og innbringelse av 

borgelige rettskrav. Forfatteren ajourført boken i forhold til rettspraksis, herunder er 

kommenteres mer enn ti nye avgjørelser fra Høyesterett som direkte berører 

foreldelsesretten. 

Fremstilling fokuserer i større grad en før på strategiske råd og bruk av foreldelsesretten som et verktøy for posisjonering  

innenfor rettstilstanden. Mange råd og tips fordrer omfattende sammenlikninger og utledning av en rekke kilder – som man ikke 

kan lese seg til i annen teori. 

Bokens innhold 

Boken er lagt opp som en utvidet kommentar til bestemmelsene i foreldelsesloven og utvalgte foreldelsesbestemmelser i 

spesiallovgivningen, herunder produktansvarsloven, dekningsloven, panteloven, forsikringsavtaleloven, yrkesskade-

forsikringsloven, sjøloven og skattebetalingsloven.  

Kommentarene er utførlige, og de er relatert til lovforståelse så vel som til praktisk anvendelse. Det er lagt stor vekt på bruk av 

henvisninger for at praktikeren lettere skal kunne finne frem til andre relevante rettskilder om de enkelte problemstillingene. I 

tillegg inneholder fremstillingen en generell del, som blant annet omhandler hensynene bak foreldelsesinstituttet og forholdet til 

andre regelsett der tidsforløpet tillegges vekt, samt regler om avkall på foreldelse, prosessuelle spørsmål og lovvalgsregler.  

Boken er forsynt med en utførlig innholdsoversikt og omfattende registre, herunder stikkordregister, paragrafregister og 

domsregister. Den er derfor et uunnværlig hjelpemiddel for jurister som står overfor problemstillinger om foreldelse. De mange 

presiseringene gjør at boken burde fremstå som oversiktlig og lettfattelig også for andre som har behov for kunnskap om 

foreldelsesreglene. 

Målgruppe 

Foreldelse av fordringer er et oppslagsverk beregnet på praktiserende jurister, men boken tar også sikte på å være en oversiktlig 

fremstilling for alle som har behov for kunnskap om foreldelsesreglene.  

Om forfatteren 

Forfatteren, Anne Cathrine Røed (f. 1968), er advokat i Advokatfirmaet Grette DA i Oslo der hun blant annet arbeider med 

entrepriserett og rådgivningsansvar, herunder forsikringsrett og offentlige anskaffelser. Hun har tidligere vært vitenskapelig 

assistent ved Institutt for privatrett ved Universitetet i Oslo og dommerfullmektig i Asker og Bærum herredsrett. Røed har holdt en 

rekke fordrag om foreldelse i regi av Juristenes Utdanningssenter og Den Norske Advokatforeningens lokale kretser. Hun har 

også skrevet boken; byggelder og konsulentavtaler – en kommentar til NS 8403 med paralleller til S 801 og NS 8402.” (500 

sider). 

Pris: kr. 1250,- 

Slik bestiller du: 

Telefon: 21 61 65 00 Cappelen Damm 

E-post: cafinfo@cappelen.no 

Nettbutikk: www.cappelendamm.no 

Boken kan også kjøpes hos bokhandlere. 
 

 

 
3. utgave er en omfattende 
revisjon på over 1000 sider!  


